PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NÚI THÀNH

Số: 305/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Núi Thành, ngày 07  tháng 01 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đội Kiểm tra liên ngành để kiểm tra, kiểm soát

thị trường trên địa bàn huyện Núi Thành trước, trong và sau Tết Nguyên đán Canh Dần 2010
----

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NÚI THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Thực hiện Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 25/12/2009 của UBND huyện Núi Thành về việc triển khai công tác kiểm tra, kiểm soát thị trường trước, trong và sau tết Nguyên đán Canh Dần 2010;

Theo đề nghị của Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 3 và Chánh Văn phòng HĐND &UBND huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Đội Kiểm tra liên ngành để kiểm tra, kiểm soát thị trường trên địa bàn huyện Núi Thành trước, trong và sau Tết Nguyên đán Canh Dần 2010, gồm các ông (bà) có tên sau:

* Đội trưởng:

1. Ông Nguyễn Tấn Truyền- Đội QLTT số 3;

* Đội phó:

2. Bà Nguyễn Thị Bích Thảo- Phòng Công Thương;

* Thành viên:

3. Ông Bùi Ngọc Dũng-Đội QLTT số 3;

4. Ông Huỳnh Thứ- Đội QLTT số 3;

5. Ông Trần Tấn Chính- Trung Tâm y tế dự phòng;

6. Ông Nguyễn Hữu Trí-Phòng Y tế;

7. Ông Lương Văn Vương-Công an huyện;

8. Ông Trần Thanh Bình-Chi cục Thuế;

9. Ông Đặng Văn Thực-Trạm Thú y;

10. Ông Trần Văn A- Trạm Bảo vệ thực vật

11. Ông Nguyễn Lâm- Phòng Văn hóa-Thông tin;

  12. Đ/c Phó Chủ tịch UBND phụ trách kinh tế các xã, thị trấn.

Điều 2: Đội Kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 25/12/2009 của UBND huyện Núi Thành, trên cơ sở các văn bản quy định hiện hành của Nhà nước ở từng lĩnh vực cụ thể.
Điều 3. Giao Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số III (Núi Thành) được quyền xử lý các hành vi vi phạm hành chính trong lĩnh vực thương mại xảy ra trên địa bàn huyện do Đội Kiểm tra liên ngành kiểm tra phát hiện trong phạm vi thẩm quyền được pháp luật quy định.

Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số III được sử dụng con dấu của Đội Quản lý thị trường để làm cơ sở pháp lý xử lý các hành vi vi phạm trong thương mại do Đội Kiểm tra liên ngành đề nghị.

Ấn chỉ phục vụ cho việc kiểm tra, xử lý của Đội Kiểm tra liên ngành được thực hiện theo quy định tại Nghị định số 134/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2003 của Chính phủ.

Số tiền thu phạt từ Đội Kiểm tra liên ngành được nộp vào Ngân sách huyện để phục vụ lại cho công tác kiểm tra, kiểm soát thị trường.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số III, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

    Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;

- TV HU, TT HĐND, UBND huyện;

- Các phòng, ban, cơ quan liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

- CPVP,TH;

- Lưu VT-UB.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Khả

PAGE